

INFORMATIONSBLAD

JUNI 2023



Kansliets och kafeterians öppettider

Idag, torsdag, samt midsommarafton håller både kansliet och kafeterian stängd. I och med det är kafeterian också stängd för sommaren och öppnar åter den 19 augusti. Det är undantagsöppet på våra tre seniormatcher under perioden lördagen den 1 juli, söndagen den 6 augusti och söndagen den 13 augusti. Är du hemma så kom ned och stötta Enskede!

Kansliet i sin tur håller öppet ytterligare en vecka och är bemannad hela nästa vecka (vecka 26) måndag till torsdag. Vill du lämna in ett registerutdrag, har frågor om material eller andra funderingar så är du varmt välkommen in. Vi har öppet 09.00-20.00. Kansliet håller sedan stängt v27-30.



Kafeterian håller stängt den 22 juni till och med den 18 augusti.



Kansliet håller stängt v27-30.

Medlemsdag och konferens den 2 september

Den 2 september kommer vi att ha en medlemsdag på Enskede IP med roliga aktiviteter och umgänge med andra EIK:are. Samtidigt kommer vi hålla en strategimöte på Kunskapsskolan där vi bjuder in dig som medlem att vara med och tycka till om föreningens riktning framåt. Du kommer få välja att delta på ett pass, antingen på för- eller eftermiddagen. Spara datumet i kalendern så kommer mer information senare i sommar.

Anläggningsarbete på Enskede IP

Det smärtar att se vår gräsplan stå outnyttjad men omläggningen av löparbanor och andra friidrottsytor börjar lida mot sitt slut. En del anläggningsarbete återstår dock och vi ber alla att respektera att inhägnaden är en arbetsplats, det är således förbjudet att beträda både banor, läktare och gräsplan. Från och med i höst hoppas vi kunna se våra damer och herrar både träna och spela matcher på vår riktiga hemmaplan.

Omläggning av plan 5

Plan 5 på Enskede IP (lilla planen mot parkeringen) kommer under hösten att få nytt konstgräs vilket vi är mycket glada för. Detta medför dessvärre störningar i planschemat och en del tillfälliga flyttar för några lag. Stockholm Stad meddelar att preliminär tidsplan för arbetet är perioden 7 augusti – 22 september, vi hoppas på att arbetet kan sättas i gång så tidigt som möjligt. Eventuella ändringar i schemat informeras direkt till de berörda lagen.

Belysning

Under hösten kommer kommunen rusta upp belysningen på några av Enskede IP:s fotbollsplaner. Detta arbete ska inte störa vår verksamhet men kommer

glad sommar!

